
05/09/2024

VIAGEM DAS 15:30

Local de embarque: Horário Local de embarque: Horário Local de embarque: Horário

1ª Viagem 1ª Viagem 1ª Viagem

JUNTO ANTIGA ESCOLA CABIDO 07:58 ESCOLA BÁSICA DE RECAREI 15:36 ESCOLA BÁSICA DE RECAREI 17:05

Entroncamento Albolhão / En15-3 08:00 BUSTELO, JUNTO À Nª SRª FÁTIMA 15:38 BUSTELO, JUNTO À Nª SRª FÁTIMA 17:10

VALVIDE-JUNTO CAFÉ BOM DIA 08:02 BUSTELO, CAPELA 15:41 BUSTELO, CAPELA 17:12

ANTES DA PONTE SOBRE O COMBOIO 08:04 CAFÉ DE TODOS - BUSTELO 15:43 CAFÉ DE TODOS - BUSTELO 17:14

TERRONHAS, JUNTO À CAPELA 08:07 ORENGAS - CRUZ RUA DONA ELISA 15:47 ORENGAS - CRUZ RUA DONA ELISA 17:22

TERRONHAS, ESCOLA 08:09 TERRONHAS, ESCOLA 15:50 TERRONHAS, ESCOLA 17:25

ORENGAS - CRUZ. RUA DONA ELISA 08:13 TERRONHAS, JUNTO À CAPELA 15:52 TERRONHAS, JUNTO À CAPELA 17:26

ESCOLA BÁSICA DE RECAREI 08:19 ANTES DA PONTE SOBRE O COMBOIO 15:54 ANTES DA PONTE SOBRE O COMBOIO 17:30

VALVIDE-JUNTO CAFÉ BOM DIA 15:56 VALVIDE-JUNTO CAFÉ BOM DIA 17:31

2ª viagem Entroncamento Albolhão / En15-3 15:58

BUSTELO, CAPELA 08:22 JUNTO ANTIGA ESCOLA CABIDO 16:02 2ª Viagem

CAFÉ DE TODOS - BUSTELO 08:23 OUTEIRO - DUQUE D'OUROS 16:03 ESCOLA BÁSICA DE RECAREI 17:33

BUSTELO, JUNTO À Nª SRª FÁTIMA 08:25

RUA CENTRAL DO OUTEIRO, JUNTO AO MERCADO 

AFN 16:04 Entroncamento Albolhão / En15-3 17:35

ESCOLA BÁSICA DE RECAREI 08:30 PARAGEM JUNTO À PONTE DE ALÉM DO RIO 16:05 JUNTO ANTIGA ESCOLA CABIDO 17:36

CALVÁRIO - PÃO QUENTA FÁTIMA II 16:15 OUTEIRO - DUQUE D'OUROS 17:38

3ª viagem CAFÉ SÃO JORGE 16:16 RUA CENTRAL DO OUTEIRO,JUNTO AO MERCADO AFN 17:41

CALVÁRIO - RUA DA PISCINA 08:35 CALVÁRIO - RUA DA PISCINA 16:17 PARAGEM JUNTO À PONTE DE ALÉM DO RIO 17:43

CAFÉ SÃO JORGE 08:38 CALVÁRIO - PÃO QUENTE FÁTIMA II 17:44

CALVÁRIO - PÃO QUENTA FÁTIMA II 08:41 CAFÉ S. JORGE 17:47

PARAGEM JUNTO À PONTE DE ALÉM DO RIO 08:43 CALVÁRIO - RUA DA PISCINA 17:50

RUA CENTRAL DO OUTEIRO, JUNTO AO MERCADO AFN 08:45

OUTEIRO - DUQUE D'OUROS 08:47

ESCOLA BÁSICA DE RECAREI 08:50

Autocarro 2 - TARDE

Local de embarque: Horário

ESCOLA BÁSICA DE RECAREI 17:07

Local de embarque: Horário
ALVRE - PORTELA DE BRONCINHOS 17:17

AV. STA. ISABEL, JUNTO AO BAR DA FESTA 08:10 ALVRE - PARAGEM EXISTENTE PERTO DO CAFÉ S. MARTA 17:19

EB1 SARNADA 08:11 ALVRE - NICHO N. SR.A FÁTIMA 17:20

AV CENTRAL SENANDE, JUNTO À PARAGEM DA GONDOMARENSE 08:14 ALVRE - PARAGEM EXISTENTE CAFÉ RIO À VISTA 17:21

JUNTO À EB1 DE AGUIAR 08:23 JUNTO À EB1 DE AGUIAR 17:31

AV S. SEBASTIAO 08:26 AV S. SEBASTIAO 17:32

ALVRE - PORTELA DE BRONCINHOS 08:35 AV CENTRAL SENANDE, JUNTO À PARAGEM DA GONDOMARENSE 17:42

ALVRE - PARAGEM EXISTENTE PERTO DO CAFÉ SANTA MARTA 08:38 EB1 SARNADA 17:46

ALVRE - NICHO Nª SRª FÁTIMA 08:39 AV. STA. ISABEL, JUNTO AO BAR DA FESTA 17:47

ALVRE - PARAGEM EXISTENTE JUNTO AO CAFÉ RIO À VISTA 08:40

ESCOLA BÁSICA DE RECAREI 08:50

HORÁRIO 2024/2025

Autocarro 2 - MANHÃ

Autocarro 1 - MANHÃ Autocarro 1 - TARDE - 17:00

ESCOLA BÁSICA DE RECAREI


